1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TOBIAS BARRETO

EDITAL DE CONCURSO
PÚBLICO 01 / 2019

CONCURSO PÚBLICO 01/2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TOBIAS
BARRETO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Publico 01/2019, seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO A LISTA DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica desclassificado os candidatos abaixo listados por descumprimentos das regras

constantes no item “11. DA DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS” que tange o item 11.13

que retrata sobre a não assinatura do cartão resposta.

CODIGO NOME

17164 ADRIELLY MARIA FERREIRA GOMES

9664 AISLAN MENEZES SANTOS

3742 ALAN RIBEIRO MARTINS

18555 ANGELITA BATISTA DE SOUZA SANTANA

16720 AUDERLAN BATISTA SANTOS

18767 CELIA MOREIRA SANTOS RAMOS

15320 CLEISON MATOS GUERRA

23013 DANICLEIA RIBEIRO SANTOS

21736 DANIELE SOUZA SANTOS

500130 DAPHNY RIBEIRO VIANA

5313 DARLA LIMEIRA SANTOS DE SOUZA

12764 DIANA DA COSTA CRUZ

500671 EDNA MARIA DA SILVA SANTOS

16191 ELENALDA RIBEIRO SANTOS

10036 FLAVIA DE LIMA VARJAO

1204 FRANCISCO RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO

17646 JAIRO BONINA DE SANTANA

14328 JANETE DE JESUS SANTOS

3506 JAQUELINE JESUS DA CRUZ SOUZA

17641 JORGE LUIS OLIVEIRA SILVA

25359 JOSE DE SOUZA NETO

16691 JOSEFA NADJA SANTOS SOUZA

21501 JUCIARIA SILVA SANTOS

16116 KATIA ESTELINA DE OLIVEIRA MELO

9996 LAYSLA BATISTA OLIVEIRA

2

8535 LUCAS GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA

23916 LYSIA MAIA DE OLIVEIRA GOMES

11276 MARCELO DO NASCIMENTO SANTOS

2226 MARCO ANTONIO ALBERTO RODRIGUES

20573 MARIA DO CARMO DOS SANTOS

25542 MARIA JOSE VIANA DE SANTANA

500282 MARIA JOSEMALHA SANTOS OLIVEIRA

25707 MARIA LOURDES DE JESUS SILVA

10975 MARIANA TELES DE OLIVEIRA

8813 MARILIA DORTAS PEREIRA DOS SANTOS

21381 MARISE BITTENCOURT

19443 MATHEUS SANTOS GOES

24854 MICHELLE SANTOS FERREIRA

16097 MONIELLE LIMA CRUZ

24527 NANCY BARBOSA DOS SANTOS

4531 PAULA FERNANDA CORREIA DE ARAUJO SA

18809 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES

25792 RAIELLI DE CARVALHO FONSECA PEREIRA

20006 RICARDO REIS SANTOS

501109 RIVAIR JERONIMO DE OLIVEIRA

3480 ROSIDETE DE JESUS NUNES

2701 ROSIELE DA CONCEIÇÃO REIS RODRIGUES

11879 SANDOVAL ALMEIDA

19468 SANDRA VIRGINIA NASCIMENTO SANTOS

13701 THAIS SANTOS ANDRADE

7972 WALLACY CARDOSO DE SANTANA

13985 WESLEY FREITAS SANTOS

8458 YORDANKA MILAGROS GOIRE ABEL

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra a desclassificação, de acordo

com o item 13 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da

data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no endereço eletrônico www.seprod.com.br, enviado para o email

recursos@seprod.com.br, no período das 00h00min do dia 29/08/2019 até às 23h59min do dia

30/08/2019 (dias uteis), observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

28 de agosto de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO.